关于我校“伯乐奖”先进集体和先进个人

评选结果的通告
为进一步加强培养与引进高层次人才工作，按照《郑州大学高层次人才培养与引进工作奖励暂行办法》（校人事[2003]11号），经学校组织的评选委员会认真审查评定，评出“伯乐奖”先进集体17个，先进个人12人，现通告如下：
“伯乐奖”先进集体：

化工学院  化学系  物理工程学院  药学院  环境与水利学院

管理工程系  基础医学院  商学院  文学院  电气工程学院

工程力学系  第一附属医院  材料科学与工程学院  体育系

机械工程学院  公共管理学院  第二附属医院
“伯乐奖”先进个人：

李宪民（化工学院）、宁  娟（化学系）、周福明（物理工程学院）、        刘宏民（药学院）、王复明（环境与水利学院）、董子明（基础医学院）、苗惠卿 （商学院）、曹干彬（文学院）、陈铁军（电气工程学院）、焦文重 （工程力学系）、方伟召（第一附属医院）、符水龙 （机械工程学院）
今后我校培养与引进高层次人才工作，将在认真总结经验的基础上，进一步加大工作力度，重点引进大师级人物和高水平的学科带头人。将着重做好以下几方面工作：1、采取超常规措施，制定更加优惠的条件，进一步加大引进院士的工作力度；2、完善引进高层次人才体系，重点引进学科带头人；3、创新人才引进机制，开通人才引进快捷通道，继续大力引进优秀博士。4、调整人才引进政策，进一步加大对引进人才科研扶持力度，实现人才引进工作的转型。5、建立开放、多元、灵活的刚、柔结合、引才引智并举的人才引进新模式。进一步加大海外人才的引进力度，吸引更多的海外留学人员回校工作或服务。6、完善人才考核评价标准，举办高层次人才成果展。

PAGE
1